(Romae, ap. S- Mafiain Rotundam, Oct. 31.)
,, [GATTIILA',Hist, Casin., 337. ]

AiiASTASipsepiscopus, servus servorttin Dei, di-

leptp .filip,RA]NAI,DPsanctiB Romanoe Ecclesia' prcs-
Iiyierp cardinali ci Cassinensi abbati, ejusque fra-

tribus,salulera.etappslolicairi,;]bieiiedictipnein'.'
v.'^Inler,uniy'er|a.s..ecclesias'prbis Cassinense cceno-

biumyappslolic^ sedi .tanquam speciale meinbrum
• semper., adhaesit,.ei sicui ei exstilit vicinitale loci

propinquum, ita eam devotis studuit serviliis fre-

quenlare, Unde el hi qui ante nos ex divini mune-

ris largitale Beali Petri catliedram ieiiueruul, mo-

nastefitiiri ipsum siiicero dilexeftirit affectu, et
'
temporalibus ac spiritualibtis beneficiis ampliare
illiid jugiier siudiierunty :ita quidem de ipsius ar-

"
gtimerilo se .sollicilos exhiberites, ut studio eofum
et opcrc, et hova semper incrcrilenla'percipefet.

A et percepta firmiler conservarct. Quorum nimiruui

et nos vestigia erga Beali Benedicti et ecelesiaesuae
reverenliam iinitanles ecclesiam S. Juliani sitam
in tefriiorio Fresonensis cum pertinenliis suis,

qitam verterabilis frater noster Leo Verulanus, et
ecclesiairi Sahcli Caesarii sitam in suburbio Ana-

gnino supra locum Claranum quam frater noster

Eleutherius Anagninus episcOpi,vobis, nostris pre-
CibtiSmedianiibtis Concesserunt, monaslerio vcstro

atictoritate apostolica confirmamus, lanlum lerrae

in Pulliano,' quaritura duobus paribus boum an-

rittatirii debeat sulficere ad arandum. Nulli ergo
oninino hominunv liceal hanc nostrae confirmatio-

niset concessionis paginam temeravio ausu in-

fringere, vel ei )ira;sumplione aliqua coutraire,
" Si quis autem id allentare praesumpserit, secundo

tertiove commonitus, nisi reaium suum congrua
salisfaciiPne correxerit, indignalionem omnipoten-
tis Dei et beatorum Pctri et Pauli aposlolorum
ejus incurrai, atqtte in extremo examine districtae
ultioni subjaccat;

Datum Romse, apudS. Mariam Rotundaro, nKal.
Novembris.

V.

Privilegium pro ecclesia S. TheclmMediolanenst.

(Laterani,Nov. 13.)
[GICLINI,Memotie di Milano, V, 602.]

ASASTASICScpiscopus, servus servorum Dei, di-

lectis filiis AzoHiypraepositoecclesiaeSanctae Titeclse

Q Mediolanensis,ejiisque fratribus tam pracsentibus

quam futuris canonice substituendis in perpetuum.
Effectum jusia poslulantibus indulgere^ et -rijor

aequitalis, et ordo exigit rationis praesenlis, quando
petentium volunvatem et pieias adjuvat, et veritas
non relinquit. Eapropter, dilecti in Domino filii,
vestris juslis pnslulationibus clementer annuimus,
et praedecessoris nostri felicis memoriae papa?Eu-